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CPO-15A-2P biaty

Ztgczka gwintowa porcelanowa 10 mm? 2-torowa

Kolor

Szerokos¢

Wysokos$¢

Dtugos¢

Przekréj znamionowy (drut)
Przekréj znamionowy (linka)
Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Temperatura pracy
Temperatura pracy podzespotéw
Tworzywo

llo$¢ biegunoéw

Mocowanie

Nr katalogowy
Kod EAN

0Oz. handlowe

i, Cena

Podatek VAT

ﬂ Opak. zbiorcze

J. miary

biaty

21 mm

20 mm

24 mm

10 mm?

8 mm?

15...57 A

450 V

+350 °C

+350°C (wktadka) +800°C (korpus)
porcelana + mosiadz niklowany
2

do podtoza

80722516
5907813217500
CPO-15A-2P biaty
6,93 zt

23%

20

szt.

Simet Spoétka Akcyjna
Al. Jana Pawtfa Il 33
58-506 Jelenia Géra, Polska

Regon: 230436742
NIP: 611-21-12-204

BDO: 000021118
www.simet.com.pl


http://www.tcpdf.org

